

# Årsredovisning

för

**Scandi ELteknik AB**

Org.nr. 559431-5250

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Josef Al-Bayati, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Scandi ELteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	4 114	2 425	457
Resultat efter finansiella poster	417	281	9
Soliditet (%)	42,25	50,83	

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en högre aktivitetsnivå i verksamheten, med fler genomförda affärer och uppdrag under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 792	217 600	249 392
Utdelning	0	-224 392	0	-224 392
Balanseras i ny räkning	0	217 600	-217 600	0
Årets resultat	0	0	323 969	323 969
Belopp vid årets utgång	25 000	0	323 969	348 969

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	323 969
<b>Summa</b>	<b>323 969</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>323 969</b>
<b>Summa</b>	<b>323 969</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 114 237	2 425 369
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		24 520	23 869
Övriga rörelseintäkter		91 230	9 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 229 987</b>	<b>2 458 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 385	-654 747
Övriga externa kostnader		-994 287	-376 596
Personalkostnader	2	-946 701	-1 144 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 980	-1 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 815 353</b>	<b>-2 177 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>414 634</b>	<b>281 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 342	-359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 478</b>	<b>-153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>417 113</b>	<b>281 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 113</b>	<b>281 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 143	-63 737
<b>Årets resultat</b>		<b>323 969</b>	<b>217 600</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 920	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 920</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 920</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 557	75 037
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>99 557</b>	<b>75 037</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		135 794	197 695
Övriga fordringar		36 890	299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 629
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 684</b>	<b>204 623</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		408 785	211 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>408 785</b>	<b>211 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>681 026</b>	<b>490 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>825 946</b>	<b>490 674</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-0	6 792
Årets resultat		323 969	217 600
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>323 969</strong>	<strong>224 392</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>348 969</strong>	<strong>249 392</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 783	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>110 783</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		160 289	58 381
Skatteskulder		127 279	49 580
Övriga skulder		78 626	133 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>366 194</strong>	<strong>241 282</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>825 946</strong>	<strong>490 674</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Typ av tillgång	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

<b>Företagets namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Eget kapital</b>
Scandi Bygg & Renovering AB	559550-6550	Malmö	250	25 000

<b>Företagets namn</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Kapitalandel</b>	<b>Rösträttsandel</b>	<b>Redovisat värde</b>
Scandi Bygg & Renovering AB	0	100,00%	100,00%	25 000

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-14.

Malmö2026-01-14

---

Josef Al-Bayati  
Styrelseledamot